様式第３号（第７条関係）

八幡浜市耐震シェルター等整備事業

補助金変更承認申請書

年  月  日

八幡浜市長         様

申請者

年  月  日付け  第   号で、補助金交付決定の通知があっ

た八幡浜市耐震シェルター等整備事業を、下記のとおり変更したいので、八幡浜

市耐震シェルター等整等備事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、その

承認を申請します。

記

１ 変更の内容

２ 変更の理由

３ 補助金交付変更額

      既交付決定額    金      円

      変更承認申請額   金      円

      差引増減額     金      円

４ 事業計画書及び予算書    様式第１号 別紙１

５ その他

（注）様式第１号 別紙１は、変更部分が分かるように記載すること

様式第４号（第８条関係）

八幡浜市耐震シェルター等整備事業

中止（廃止）承認申請書

年  月  日

八幡浜市長         様

申請者

     年  月  日付け  第   号で、補助金交付決定の通知があっ

た八幡浜市耐震シェルター等整備事業を中止（廃止）したいので、八幡浜市耐震

シェルター等整備事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により､その承認を申

請します。

記

１ 事業の中止（廃止）の理由

２ 中止の期間（廃止の時期）

様式第５号（第９条関係）

八幡浜市耐震シェルター等整備事業

遂行状況報告書

年  月  日

八幡浜市長         様

申請者

     年  月  日付け  第   号で、補助金交付決定の通知があっ

た八幡浜市耐震シェルター等整備事業の遂行状況について、八幡浜市耐震シェル

ター等整備事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり報告します。

記

総事業費

      事 業 の 遂 行 状 況

備考

 月 日までに完了したも

の

 月 日以降に実施するも

の

事業費 出来高比率 事業費 事業完了

予定年月日

円

円

％

円

（注）「 月 日までに完了したもの」の月日は市長の定める期日とし、「 月

日以降に実施するもの」の月日は左欄の基準日の翌日とすること。

様式第６号（第１０条関係）

八幡浜市耐震シェルター等整備事業

実績報告書

年  月  日

八幡浜市長         様

申請者

      年 月 日付け  第   号で交付決定通知のあった八幡浜市耐震シ

ェルター等整備事業の実績について、八幡浜市耐震シェルター等整備事業補助金

交付要綱第１０条第１項の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助金所要額               金       円

２ 消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額  金       円

３ 補助金額（１－２）            金       円

４ 添付書類

⑴ 領収書の写し（施工者が発行したもの）。ただし、補助金の受領を施工者

に委任する場合は、工事に係る請求書（写し）

⑵ 事業完了後の写真

⑶ 工事等の検査調書等の写し

⑷ 整備箇所の写真

様式第７号（第１０条関係）

八幡浜市耐震シェルター等整備事業補助金に係る仕入れに係る

消費税等相当額報告書

年  月  日

八幡浜市長         様

申請者

     年  月  日付け 第   号で、補助金交付決定の通知があった

八幡浜市耐震シェルター等整備事業について、八幡浜市耐震シェルター等整備事

業補助金交付要綱第１０条第３項の規定により､下記のとおり報告します。

記

１ 補助金交付要綱第１１条の補助金の額の確定額

 （   年  月  日付け 第   号による額の確定通知額）

             金        円

２ 補助金の確定時に減額した仕入れに係る消費税等相当額

              金        円

３ 消費税及び地方消費税の申告により確定した仕入れに係る消費税等相当額

金        円

４ 補助金返還相当額（３－２）

              金        円

（注） 内訳資料、その他参考となる資料を添付すること。

様式第８号（第１１条関係）

八幡浜市耐震シェルター等整備事業

補助金交付確定通知書

第   号

年  月  日

              様

八幡浜市長

年  月  日付けで報告のあった八幡浜市耐震シェルター等整備

事業については、八幡浜市耐震シェルター等整備事業補助金交付要綱第１１条の

規定により、下記のとおり確定します。

記

交付確定金額  金          円

様式第９号（第１２条関係）

八幡浜市耐震シェルター等整備事業

補助金交付請求書

年  月  日

八幡浜市長         様

申請者

     年  月  日付け  第   号で、補助金交付決定の通知があっ

た八幡浜市耐震シェルター等整備事業について、八幡浜市耐震シェルター等整備

事業補助金交付要綱第１２条第１項の規定により､下記のとおり請求します。

記

一金          円

内訳 交付決定通知額  金          円

    概算払受領済額  金          円

    今回請求額    金          円

金 融 機 関 名

支 店 名

預 金 種 目

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

様式第１０号 (第１２条関係)

補助金の代理受領に係る委任状

  年  月  日

八幡浜市長       様

住  所

申請者 氏  名

電話番号

 私は、    年  月  日付け   第  号により八幡浜市耐震シェル

ター等整備事業補助金交付確定通知を受けた八幡浜市耐震シェルター等整備事業

（金       円）に係る受領について、下記のとおり委任します。

記

委任者（補助事業者）

住  所

氏  名

上記金額については、下記口座に振り込んでください。

   年  月  日

受任者（施工者）

住  所

事業者名

代表者名

上記の権限の委任を受けることを承諾します。なお、振込口座は次のとおりです。

口

座

振

込

先

金融機関名

本店・支店名

預 金 種 別 □普通  □当座  □その他

口 座 番 号

（フリガナ）

口座名義人

様式第１１号（第１８条関係）

八幡浜市耐震シェルター等整備事業により取得した

財産の処分承認申請書

年  月  日

八幡浜市長         様

申請者

     年度標記補助金により取得した財産を下記のとおり処分したいので、

八幡浜市耐震シェルター等整備事業補助金交付要綱第１８条第１項の規定により、

承認を申請します。

記

１ 品目及び取得年月日

２ 取得価格及び時価

３ 処分の方法

４ 処分の理由